
 

 

 

 

KILPAILIJATIEDOTE / OHJAAJAINFO 

Tervetuloa JM-SM Poikkinainti liiga 26.-27.8.2023. 

Joukkueita tämän vuoden kilpailuun ilmoittautui 27kpl, joista yksi on perunut. Kilpailutapahtumat alkavat 
perjantaina lohkoarvonnalla, ilmoittautumisella sekä katsastuksella. Kilpailupäivä on kaksi, lauantai ja 
sunnuntai. Kilpailu alkaa molempina päivinä klo 9.00.  

 

Päätoimihenkilöt kilpailussa ovat:  
Tuomariston pj: Risto Röman 
Tuomarit:  Juhani Lepo 
  Kimmo Mäkinen 
  Esko Kähkönen 
  Ari Valkonen  
Operatiiviset johtajat: Jarkko Saastamoinen 
  Sakari Klemola 
Kilpailunjohtaja: Janne Niva 
Sihteeri:  Päivi Kettumäki 
Katsastuspäällikkö: Matti Salo 
AKK:n pääkatsastaja Tapio Rautiainen 
Kilpailijoiden yhdyshenkilö: Erkki Koivuniemi 
Ostotarjouspäällikkö: Sinikka Tommila 
 

Radan osoite on KITTISVAARANTIE 25, 95700 PELLO. Valtatien varressa on opaste kilpailupaikalle.  

Sisäänpääsy: Joukkueet saavat (40kpl) rannekkeita ilmoittautumisen yhteydessä. Rannekkeet on oltava 
kädessä kiinnitettyinä koko viikonlopun ajan.  

Lippujen hinnat: päivälippu 10 €/päivä, la-su pääsyliput ja varikko 50 €. Alle 12-vuotiaat ilmaiseksi.  

Päätoimitsijalisenssin omistavat henkilöt käyvät näyttämässä ko. lisenssiä ja henkilöllisyystodistusta 
kilpailutoimistossa, josta saavat rannekkeet. Joukkueen johtajat ja kilpailijat eivät ole oikeutettuja tähän 
rannekkeeseen. Joukkueille jaetaan HUOLTOAUTOLAPUT (max. 12kpl) 
ilmoittautumisessa/kilpailutoimistossa, ja niiden on oltava näkyvillä tuulilasissa koko viikonlopun niin, että 
ajoneuvon rekisterinumero on helposti nähtävissä.  

Kaluston purku paikka sijaitsee tuloväylän läheisyydessä, opasteet kertovat tarkan paikan. Ilmoittautuminen 
on perjantaina valjastuskatoksella, tuloväylällä. Lauantaina ilmoittautuminen sijaitsee tornin alakerrassa, 
kilpailutoimistossa.  

Varikko: Varikkopaikat on merkitty joukkueittan ja se on kooltaan 9 x 35 m. Muista SK 2023 mukainen kilpa-
autojen alle tuleva nesteitä läpäisemätön suojapeite, imetysmatto sekä sammutin. Myös HUOLTOAUTOJEN 
ALLA ON OLTAVA SUOJA! Järjestäjällä on hitsauspaikka, lähellä ostotarjouskatosta, korvausta vastaan, omalla 
varikkopaikalla tulityö on kielletty. Hitsauspaikalla (VAIN HITSAUSPAIKALLA) on sallittu myös omilla välineillä 
hitsaus.  



 
Grillaus on sallittu sähkö/kaasugrillillä, muu grillaus ja avotulenteko kielletty. Jokainen huolehtii oman 
varikkopaikan siisteydestä, ongelmajätteille oma paikka ongelmajätekatoksessa.  

Kilpailutoimisto sijaitsee perjantaina ilmoittautumispisteessä, valjastuskatoksella, tuloväylällä. Lauantai ja 
sunnuntai kilpailutoimisto on tornin alakerrassa. Sihteeri Päivi Kettumäki 040 8095475.  

Joukkueet, jotka pääsevät jatkoon, maksavat sunnuntaina ilmoittautumismaksun 300 € ilmoittautuessaan 
kilpailutoimistoon (tornin alakerta). Korttimaksu myös mahdollista.  

 
HUOM!  

Joukkueen johtajat sekä kilpailijat esittävät voimassa olevan tulostetun KITI otteen ilmoittautumisen 
yhteydessä. KITI-otteeksi hyväksytään myös mobiiliversio. Ilmoittautumisessa on oltava mukana täytettyinä 
joukkueilmoittautuminen, henkilökohtainen ilmoittautuminen sekä esitettävä henkilöllisyys todistus. 
Joukkueen johtajat voivat ostaa ylimääräisiä pääsylippuja kilpailutoimistosta.  

Katsastuspöytäkirjat jaetaan ilmoittautumisen yhteydessä. 

Turvalippu sijaitsee johtotornissa. Turvalippu laskee vasta, kun ostotarjoukset on käsitelty ja siihen luvan 
antaa ostotarjouksia valvova tuomari (SK23). Lastauskielto on voimassa turvalipun laskemiseen asti.  

Kilpa-auto: Jokaiseen kilpa-autoon kiinnitetään sääntöjen mukaan järjestäjän yhteistyökumppanin tarra, 
kooltaan 15x30cm. Se kiinnitetään auton edestä katsottuna oikealle puolelle.  

Lähtöön järjestäytyminen ja ajotapa: liigasäännön ja -asetuksen mukaan, pisteajo.  

Ratavalvonta ja pisteet: Ratavalvontapisteitä meillä on seitsemän (7), päälippupiste on 4 ja 5 
ratatuomaripisteen välissä. Ratatuomaripisteissä on sääntöjen määräämät liput sekä sammuttimet.  

Varikolle ajo: Kilpailija, jolle mustaa tai mustaoranssia lippua näytetään, on lopetettava kilpaileminen ja 
ajettava varikkopaikalleen tullessaan varikon poistumistien kohdalle seuraavan kerran. Varikolle ajo maaliin 
tulon jälkeen tapahtuu 2 ratatuomaripisteen kohdalta, josta on ohjaus. AJA VARIKOLLA HITAASTI, nopeuksia 
seurataan.  

Ilmoitustaulu: Kilpailun ilmoitustaulu sijaitsee varikolla, jota joukkue/kilpailija on velvollinen hankkimaan 
tietonsa kilpailun aikana. Käytössä on sähköinen tulostaulu. Mahdolliset lisämääräykset, tulokset ja ajoerät 
ilmoitustaululla/sähköisellä tulostaululla.  

Vastalause: Vastalause tehtävä kilpailutapahtumasta heti ja kilpailun tuloksista 15min kuluessa siitä, kun 
viralliset tulokset on julkaistu. Vastalauseen vastaanottaa kilpailijoiden yhdyshenkilö (Erkki Koivuniemi), jolle 
myös vastalausemaksu suoritetaan. Vastalausekaavakkeita löytyy kilpailijoiden yhdyshenkilöltä ja 
kilpailutoimistosta.  

Park Ferme omalla varikkopaikalla.  

Lauantaina pudonneiden joukkueiden autot on poistettava varikolta. Paikka varikolla on pudonneen 
joukkueen käytössä sunnuntaina. Vältettävä turhaa ajoneuvoliikennettä.  

Finaaliradat arvotaan finaalikarsinnan jälkeen lähtölaatalla.  

Turvallisuus: Kilpailun ambulanssi (lääkäri) sekä pelastusyksiköt sijaitsevat 2. ratatuomaripisteen 
läheisyydessä. Kaatokiito noutaa kilpailijan kaadon tai rajun törmäyksen jälkeen tarkastukseen 
ambulanssiin. Muistettavaa, että kypärää ja niskatukea ei saa riisua ennen tarkistusta. Auto viedään 
kaatokatsastukseen ja sille suoritetaan kaatokatsastus.  

Alueella ei voi yöpyä!  



OHJEELLINEN AIKATAULU 

Pe 25.8.2023  
 
klo 12.00 Varikko avataan 
klo 15.00 Lohkojako arvotaan tornin läheisyydessä 
klo 15.30 Ilmoittautuminen avautuu valjastuskatkoksella, tuloväylällä 
klo 16.00 Katsastus alkaa 
klo 21.00  Ilmoittautuminen ja katsastus päättyy  
klo 22.00  Alue suljetaan, ei majoittumista alueella.  
 

La 26.8.2023 
 
klo 6.00 Varikko avautuu 
klo 6.00  Kilpailutoimisto avautuu, ilmoittautuminen alkaa 
klo 6.15 Katsastus alkaa 
klo 7.30 Ilmoittautuminen päättyy 
klo 7.45 Tuomariston ensimmäinen kokous, alppitalon yläkerta 
klo 8.00 Katsastus päättyy 
klo 8.30 Joukkueenjohtajien palaveri ja lähtötavan näyttö lähtölaatalla 
klo 9.00 Kilpailu alkaa 
 Ostotarjouspisteiden aukeamisesta ilmoitetaan kuulutuksella.  
klo 19.00  Kilpailu päättyy 

Ostotarjousten purku 2 h viimeisen lähdön maaliin saapumisen jälkeen, myydyt autot on 
poistettava varikolta. Sunnuntaille jatkavat autot jäävät Park Fermeehen varikolle, omalle 
paikalle.  

klo 22.00  Alue sulkeutuu, alueella ei voi majoittua 
 

Su 27.8.2023 
 
klo 6.30 Park Ferme päättyy 
klo 6.45 Kilpailutoimisto avautuu ja ilmoittautuminen jatkuu 
klo 7.00 Katsastus alkaa 
klo 8.00 Ilmoittautuminen päättyy 
klo 8.15 Katsastus päättyy 
klo 8.15 Tuomariston kokous 
klo 8.30 Joukkueenjohtajien kokous lähtölaatalla 
klo 8.45 Maamme laulu, Juulianna Vanha 
klo 9.00 Kilpailu alkaa semifinaali lähdöillä, erien 1–6. 

Erien 3 ja 4 välissä tauko 20min+2min. Finaalikarsinan ja finaalien välissä tauko 60min.  
n. 15.00  Finaalit alkaa 
 Ostotarjouspisteiden avautumisesta ilmoitetaan kuulutuksella.  
klo 18.00  Kilpailu päättyy 
 Palkintojen jako ja ostotarjousten purku tornin alla. 
 

Oletta lämpimästi tervetulheita Pelhoon kilpailehmaan Suomen mestaruudesta! 

 

Pellon moottorikerho ry  


